
ZO ČSOP Klenice Mladá Boleslav 
http://www.csopklenice.cz/ 

http://www.facebook.com/ochranciklenice 
 
 

Vás zve na vycházku  

SSLLAAVVNNOOSSTTNNÍÍ  OOTTEEVVŘŘEENNÍÍ  ZZEELLEENNÉÉ  SSTTEEZZKKYY  

MMLLAADDOOUU  BBOOLLEESSLLAAVVÍÍ  AA  KKOOSSMMOONNOOSSYY  

vv  ssoobboottuu  1166..  kkvvěěttnnaa  22001155  

            

Průvodce: dendrolog  MMaarreekk  TTOOMMÁÁŠŠEEKK  
 
Sraz: V 9:00 hodin před vchodem do budovy Sokola v parku na Výstavišti 
 
Cíl: Mladá Boleslav a Kosmonosy. Prohlédneme si významné stromy a slavnostně 
otevřeme naučnou dendrologickou stezku nazvanou „Zelená stezka Mladou Boleslaví          
a Kosmonosy“ Pro děti budou připraveny pracovní listy, které je hravou formou seznámí 
s těmi nejzajímavějšími dřevinami ve městě. Dospělí účastníci obdrží tištěný průvodce, 
který je seznámí se všemi 39 nejvýznamnějšími stromy.  
 
S sebou doporučujeme vzít: pití a fotoaparát. 
 
Informace: Milada VRBOVÁ - Tel. 605 000 577. Mail: info@csopklenice.cz 
 

http://www.csopklenice.cz/
http://www.facebook.com/ochranciklenice

